
DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-30-275/2018 č. VZ 01/2019 - ÚP 33-123 ze dne 21. 12. 2018

(dále jen „smlouva44)

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení:
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

Zhotovitel: Fischer TPD s.r.o.
se sídlem/bytem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice
IČO/R.Č.: 287 81 708
DIČ: CZ 28781708
bankovní spojení:
zastoupený: Ing. Radkem Fischerem, jednatelem společnosti

(dále jako „objednatel44)

(dále jako „zhotovitel'4)

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením čl. 5, odst. 5. 6. smlouvy, vzhledem ke změně specifických 
podmínek smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Na základě změnových listů č. 1, 2 a 3, které jsou volně loženou přílohou, se mění Příloha č. 1 a čl. 3. 1. 
smlouvy takto:

Cena PŮVODNÍ (bez DPH) 3 505 500 Kč

snížená o 968 677 Kč

zvýšená o 289 000 Kč

CELKOVÁ (bez DPH) 2 825 823 Kč

z toho DPH 593 423 Kč

Cena celková (včetně DPH) 3 419 246 Kč

Důvod změny: kůrovcová a větrná kalamita 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž tři stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis 
zhotovitel.

..........Správa Krk moSskciio národního parku

ředitel
Správy Krkonošského národního parku

1 8. 12. 2013

Na Kozinci 23
iČ: 287 81 708

wwwt

zhotovitel

Za správnost: 

č. 01:



Zmenši Číslo /.i přílohy č.l
VZ IIP.3^........ Í/J...

který uzavřeli jako účastníci smlouvy':

1.1. Objednatel:
se sídlem:

. IČO:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského .V 543 01 Vrchlabí
00088455
CZOt 1088455

bankovní spojení 
zastoupená: PhDr. Rabínem Bdhnisehem, ředitelem

(dále jako ..objednatel")

1.2. Zhotovitel:
sc sídlem/hvlem 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojeni 
zastoupený :

Fischer TPÍ) s.r.o.
Na Kozinci236, 51401 Jilemnice
28781708
C/,28781708

Ing. Radkem Fischerem .jednatelem

(dále jako „zhotovitel")

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1 .smlouvy, v/.hlcdem ke /méně specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplnění cit smlouvy takto:

Mění se Příloha č 1 Článku 2.1 takto:

Změna porost mn. Tj. cena za tj. Celkem Kč doba plněni

vkládá se /JO <X)ů Á>(. #

vypouští se

Důvod změny: ; »" 'J*.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze /.měny.

lato změna se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jedne obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel.

Dne :

•el-mPAl

Zástupce OPIJ: Vrchlabí zhotovitel



Změna číslo #/přílohy c.l 
VZ 01/2019-UP33-123 ÚP...33 Špindlerův Mlýn

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

bankovní spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

(dále jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
se sídlem/bytem 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený :

Fischer TPD s.r.o.
Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice
287 81 708
CZ28781708

 
Ing. Radkem Fischerem .jednatelem společnosti

(dále jako „zhotovitel")

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1.smlouvy, vzhledem ke změně specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha č. 1 Článku 2.1. takto:

Změna porost mn. Tj. cena za tj. Celkem Kč doba plnění
vkládá se 120Bl37,Al; 99000 12.8.-20.8.
vypouští se

Důvod změny : navýšení množství z důvodu zpracovaní nahodilé těžby 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tato změna se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jedne obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel.

Dne :



Změna číslo 3 přílohy č.l
VZ01/2019-UP33-123

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

bankovní spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

(dále jako.,objednatel")

1.2. Zhotovitel:
se sídlem/bytem 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

Fischer TPD s.r.o.
Na Kozinci 236 
287 81 708 

Č. spořitelna 2220835359/0800

(dále jako ..zhotovitel")

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1.smlouvy, vzhledem ke změně specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha č. I Článku 2.1. takto:

Změna porost mn. Tj. cena za tj. Celkem Kč doba plnění

vypouští se 205Eml7,206As27 352000

vypouští se 117EI373 279000

vypouští se 123Bkl73 124500

vypouští se 113CI332 210000

vypouští se 122Dk273 3177

vypouští se

vypouští se

Důvod změny : kůrovcová kalamita

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tato změna se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jedne obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel.

Dne :

Zástupce OPLE Vrchlabí zhotovitel


		2020-01-17T13:22:48+0100
	Eva Kúřilová




